

اجرای ۱۶۶ طرح خدمت رسانی توسط جهادگران بسیج سازندگی قم



مستول سازمان بسیج سازندگی سپاه امام علی بن ابی طالب(ع) استان قم گفت: این نهاد از ابتدای سال جاری تا پایان بهمن ماه، بیش از ۱۶۶ طرح خدمت رسانی را در مناطق محروم استان قم و سایر مناطق کم برخوردار کشور اجرا کرده است.

علی دستوری افزود: ۱۶ طرح خدمت رسانی در بخش‌های خلجستان، هکک، سلفچگان و بخش مرکزی استان قم انجام شده و ۱۵۰ طرح نیز در مناطق محروم استان‌های خوزستان، ایلام، کرمانشاه، کرمان و چهار محال بختیاری به ثمر رسید.

وی ادامه داد: تکمیل و مرمت مساجد و بقاع متبرک، اصلاح خطوط انتقال آب، احداث و مرمت مدارس، مرمت و ساخت خانه برای محرومان، احداث مکان‌های ورزشی، ساخت سرویس‌های بهداشتی و حمام، برگزاری کارگاه‌های فرهنگی و ارائه خدمات سلامت و درمان از جمله فعالیت‌های بسیج سازندگی استان قم در مناطق محروم است.

دستوری گفت: همچنین بسیج سازندگی در زمینه حفاظت از محیط زیست و منابع طبیعی فعال است و تاکنون اقدام‌های متعددی از جمله طرح‌های درخت کاری و بسیج همگام با کشاورز را به اجرا درآورده است.

وی افزود: در طرح بسیج همگام با کشاورز، بسیجیان در روستاهای مختلف استان قم در کنار کشاورزان بومی قرار می‌گیرند و با کمک مهندسان حوزه کشاورزی، آموزش‌های لازم برای بهره برداری بهتر و علمی از زمین‌های زراعی را به کشاورزان ارائه می‌دهند تا میزان بهره وری آنان افزایش یابد.

وی ادامه داد: بسیج سازندگی استان قم برای افزایش اشتغال در مناطق محروم، توسعه آموزش و فرهنگ سازی در عرصه ایجاد مشاغل خانگی و صنایع تبدیلی و تکمیلی را در دستور کار خود قرار داده است و در این زمینه از ظرفیت سایر دستگاه‌های اجرایی استان نیز استفاده می‌شود.

کسب رتبه دوم بهره وری شرکت آفا در بین دستگاه‌های اداری واجرایی استان اصفهان



اصفهان – مرادیان-مدیرعامل شرکت آفا استان اصفهان گفت:شرکت آب و فاضلاب شهری استان اصفهان در هشتمین دوره ارزیابی بهره وری دستگاه‌های اداری و اجرایی استان در سال ۹۵ ، موفق به کسب رتبه دوم در مجموع دستگاههای اداری و اجرایی استان گردید.

مهندس هاشم امینی گفت : سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان از سال ۱۳۸۹ فرآیند ارزیابی بهره‌وری دستگاه‌های اداری واجرایی استان را در دستور کار قرار داد این در حالیست که از سال ۱۳۸۷ شرکت آفا استان اصفهان با توجه به فعالیت‌های خود مدیریت بهره وری را در بخش مختلف عملیاتی نمود، بطوریکه توانست در فرآیند ارزیابی عملکرد بهره وری استان حضور ی فعال داشته باشد. که در طی هفت سال موفق به کسب رتبه های برتر در بین دستگاههای اجرایی استان گردید .
وی به کسب موفقیت های شرکت در ارزیابی بهره وری در بین دستگاههای اداری واجرایی استان در سالهای اخیر اشاره کرد وعنوان داشت: در سالهای اخیر شرکت آفا استان اصفهان با اعمال تدابیری همچون ، تهیه ،تدوین و بروز رسانی شاخص های بهره وری ،محاسبه مقادیر شاخص های بهره وری ،تجزیه ،تحلیل و ارائه راهکارهای بهبود بهره وری ، اجرای راهکارهای بهبود شاخص های بهره وری ، پیاده سازی نظام های نوین مدیریتی مرتبط با بهره‌وری، برنامه ریزی و اقدامات انجام شده استقرار چرخه بهره‌وری ، توانست رتبه سوم استانی در ارزیابی سال ۱۳۸۹، رتبه سوم استانی در ارزیابی سال ۱۳۹۲، رتبه دوم استانی در ارزیابی سال ۱۳۹۴ و در نهایت رتبه دوم استانی در ارزیابی سال ۱۳۹۵ را به خود اختصاص دهد.

مدیر عامل ورئیس هیات مدیره شرکت آفا استان اصفهان در ادامه افزود: شرکت آفا استان اصفهان در نظر دارد با اجرای شاخص های دقیق سازمان مدیریت وبرنامه ریزی استان ،موفق شود در ارزیابی سال ۹۶ دستگاههای اداری و اجرایی استان رتبه برتررا کسب نماید.

امام جمعه قم:

راه کنونی کمیته امداد تشکیل یک الگوی موفق عدالت اجتماعی را نوید می‌دهد

مستضعفان است غافل شویم.

وی با ابراز خرسندی از وجود اخلاص بی ریا در کارمندان و مدیران امدادگر گفت: از روزی که آقای فجاج و همکاران ایشان مسئولیت را به عهده گرفت‌ه‌اند بحمدالله آمارها و نتایج کار از روی اخلاص ارائه می‌شود.

در ابتدای این دیدار اکبر میرشکار مدیرکل کمیته امداد استان قم ضمن ارائه گزارشی از خدمات این نهاد در سال ۹۶ از برگزاری جشن توانمندسازی هزار و ۳۰۰ خانوار تحت حمایت کمیته امداد در ۱۷ اسفند امسال خبر داد و گفت: این مددجویان در زمینه‌های اشتغال، آموزش و مسکن توانمند شده‌اند.

در این دیدار حجت‌الاسلام جواد توحیدی منش مدیر اجرایی طرح مددکاری اسلامی کمیته امداد با اشاره به اینکه این طرح در فاز دوم خود قرار دارد گفت: برای ۷۰۰ پرونده از خانوارهای تحت حمایت، مددکارانی در قالب‌های متفاوت با رویکردهای مختلف پیش‌بینی کرده‌ایم به‌طوری‌که برای زنان سرپرست خانوار تحت حمایت این نهاد که همسرشان متعاد است مددکار ترک اعتیاد و برای زنان سرپرست خانواری که همسرشان در زندان است مددکار متخصص مرتبط با همین موضوع در محیط زندان‌ها نظر گرفته‌شده است.



امام‌جمعه قم با ابراز تأسف از اینکه آمارهای خوبی از مشکلات فساد اجتماعی در نظام اسلامی نداریم و نمی‌شنویم گفت منشاء فساد باید از سرچشمه خشکانده شود و این گزارش‌ها بایستی به مسئولین ذی‌ربط ارجاع شود و آن‌ها هم تصمیمات مناسبی برای رفع این مشکلات بگیرند. عضو مجلس خبرگان رهبری با تأکید بر پرهیز از نزاع‌های سیاسی وحاشیه‌ها بیان کرد نباید از تأکید اخیر مقام معظم رهبری درباره آرمان اصلی انقلاب که همان عدالت اجتماعی و رسیدگی به محرومان و

امام‌جمعه قم کمیته امداد را به محرومیت‌زدایی بیشتر تا رسیدن به عدالت اجتماعی در جامعه تشویق کرد.

مدیرکل و مدیران کمیته امداد استان قم با آیت‌الله حسینی بوشهری امام‌جمعه این شهر دیدار و درباره مشکلات نیازمندان و راهکارهای رفع این مشکلات گفت‌وگو کردند.

به گزارش روابط عمومی کمیته امداد آیت‌الله سید هاشم حسینی بوشهری امام‌جمعه قم و معاون جامعه مدرسین حوزه علمیه قم ضمن قدردانی از تلاش‌های امدادگران این نهاد در جهت محرومیت‌زدایی و ارائه خدمات بی منت به نیازمندان، گفت: خدمت شما به فقرا و محرومان که با تکريم همراه است بر اساس سیره پیامبر (ص) و اهل‌بیت (ع) است و هر چه بر عمر انقلاب افزوده می‌شود بیشتر احساس می‌کنیم که این نهال کاشته شده توسط امام خمینی یک نعمت و برکتی بزرگ است.

وی اضافه کرد: حاصل راه کنونی کمیته امداد در دستگیری بی منت از محرومان و مستضعفان همراه با تکريم آن‌ها، شکل‌گیری یک الگوی موفق برای ایجاد عدالت اجتماعی ست.

وی بابیان اینکه ریشه اصلی تحت حمایت قرارگرفته بیش از ۹۰ درصد خانوارها از اعتیاد سرپرستان آن‌هاست گفت: معضلات امروز جامعه ما عدم کار و تولید، اعتیاد و بیکاری است.

حضور شهردار کلانشهر اراک در

نود و پنجمین اجلاس شهرداران کلانشهرهای کشور

اراک-مهرفاشان: مهندس تاجران شهردار کلانشهر

اراک در نود و پنجمین اجلاس شهرداران کلانشهرهای کشور که در اصفهان برگزار شد، شرکت کرد. مهندس تاجران در این نشست به بیان سخنانی پیرامون درآمدهای پایدار شهری پرداخت.

جزئیات اجلاس نود و پنجم

یکی از مهمترین مسائل شهرداریها، بحث درآمدهای پایدار شهری است، این بحث زمانی شروع شد که قانونی استقلال شهرداریها مصوب شد و این نهادها ناچار برای تامین منابع مالی به سراغ کسب درآمد از ساخت و سازهای شهر رفتند، زیرا وضع هرگونه عوارض و مالیات مجلی منوط به قانون‌گذاری و تصویب در مجلس و دولت داشت. این امر موجب شده که برای سالیان متوالی درآمد شهرداریها به ساخت و ساز وایسته شود و در نهایت رکود در صنعت ساختمان، شهرداری‌ها را با بحران درآمد رو به رو کند.

در این راستا قرار بوده تا لایحه درآمدهای پایدار شهری از سوی دولت تدوین و برای تصویب به مجلس ارایه شود. در حال حاضر پیش نویس این لایحه تنظیم شده و شهرداران کلانشهرها در اجلاس نود و پنجم در مورد چالش ها و نقاط قوت این لایحه بحث و تبادل نظر نمودند.

یکی دیگر از موضوعاتی که در نشست نود و پنجم بررسی شد اصلاح قوانین شهرداری‌ها بررسی است، زیرا این قانون بیش از ۴۰سال پیش تدوین شده، در حالی که شهرها توسعه یافته و نیازها و درخواست‌های شهروندان متفاوت شده است، بنابراین اصلاح قوانین الزامی به نظر می‌رسد.

سهم مدیریت شهری در بودجه سال ۹۷ یکی دیگر از مواردی است که در نشست امروز مورد بررسی قرار گرفت؛ در نبود قانون مدیریت واحد شهری، انتظار می‌رود نیازهای مدیریتی شهری به صورت مشخص در بودجه دولت لحاظ شود.

گزارش لایحه مالیات بر ارزش افزوده در مجلس و گزارش اصلاح ساختار تشکیلاتی دبیرخانه کلانشهرها از دیگر موضوعاتی است که در اجلاس شهرداران کلانشهرها بررسی شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه؛ مراسم تقدیر از

فناوران و ایده پردازان برتر سال۹۶ با حضور دکتر فرهاد یغمایی رئیس دانشگاه گلستان برگزار شد.در ابتدای مراسم دکتر آرش امینی مدیر فناوری و کارآفرینی دانشگاه ضمن خیر مقدم به مهمانان و مدعوین، به ایراد توضیحاتی در مورد تعداد سطح آشنادگی فناوری های ثبت شده(TRL) و ایده های ارایه شده توسط اعضای هیات علمي و دانشجویان در سال ۱۳۹۶ پرداختند.در ادامه زینب زبیلی و امین نبوی به عنوان فناوران و کارآفرینان برتر استانی توضیحاتی را در مورد چگونگی راه اندازی یک کسب و کار و لازمه کسب درآمد توسط دانشجویان را بیان داشتند و از دانشجویان خواستند که از این فرصت طلایی

مراسم تقدیر از فناوران و ایده پردازان برتر دانشگاه گلستان برگزار شد

برگزاری جلسه کمیته ایمنی حمل و نقل و سوانح رانندگی استان بوشهر

بوشهر- خبرنگار اخبار صنعت : جلسه کمیته ایمنی حمل و نقل و سوانح رانندگی در سال ۹۶ به ریاست سرپرست حوزه معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری و با حضور مدیرکل راه و شهرسازی و مدیر کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان و دیگر اعضا در سالن جلسات شماره ۱ استانداری بوشهربرگزار شد.

در ابتدای این جلسه مهندس رستمی مدیر کل راه و شهرسازی استان و دبیر شورای حمل ونقل ضمن خوش آمد گویی خدمت اعضاء شورا به دستور کار جلسه قبل اشاره کرد وگفت این جلسه با سه محوریت بررسی وگزارش اقدامات صورت گرفته در ارتباط با مصوبات قبلی کمیته و ایجاد هماهنگی وآمادگی جهت ایمنی حمل ونقل سفرهای نوروزی در سال ۹۷و همچنین گزارش اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان در ارتباط با اجرای همایش ایمنی رانندگان حرفه ای و وضعیت سوانح رانندگی در محورهای استان برگزار می گردد .

در ادامه جلسه مهندس علم مدیر کل راهداری و حمل ونقل استان گزارشی از وضعیت تصادفات درون شهری و برون شهری با سنجش تطبیقی از عوامل و عناصر دخیل در حوادث رانندگی و مقایسه شهرها، محورها، میانگین تلفات ناشی از تلفات جاده ای و

اخبار

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه اصفهان در دیدار با شهردار اصفهان مطرح کرد:

فولاد مبارکه برای ساخت پروژه های شهری،

با شهرداری اصفهان همراه است

اصفهان –مرادیان-مدیرعامل فولاد مبارکه اصفهان گفت: فولاد مبارکه در پروژه هایی مانند مصلی، ورزشگاه نقش جهان، موزه دفاع مقدس و ... همگام با شهرداری پیش رفته و سرمایه گذاری هایی برای استفاده شهروندان انجام داده است.

بهرام سبحانی در حاشیه بازدید شهردار و جمعی از مدیران شهرداری اصفهان از کارخانجات فولاد مبارکه در پاسخ به اینکه برنامه فولاد مبارکه برای خرید سهام ذوب آهن چیست، اظهار کرد: در این باره برنامه ای نداریم و این موضوع منتفی است.

وی افزود: مشکلات ذوب آهن صرفا با خرید سهام حل نمی‌شود و راه‌های دیگری برای حل آن وجود دارد، البته برای حل این مشکلات با «نستتا» صحبت‌هایی شده و قرار شد تا به لحاظ مدیریتی از این شرکت پشتیبانی کنیم.

مدیرعامل فولاد مبارکه اصفهان در ادامه صحبت‌هایش با اشاره به اینکه تعاملات صنایع با مدیران آژامی است، اظهار کرد: اگر این روند ادامه یابد توسعه پایدار محقق می‌شود.

سبحانی اضافه کرد: تعامل میان صنایع با مقامات استانی و شهری موجب رونق صنعت، شهر، بهبود اوضاع نیروی انسانی و رفع مسائل اجتماعی می‌شود، شهرداری یکی از مشترکین فولاد مبارکه است، این درحالی است که تا پیش از این ورق‌های ساخت پل‌های هوایی از کشورها، خارجی وارد می‌شد اما با همت فولاد مبارکه امروزه نیاز شرکت در این حوزه تامین می‌شود.

وی افزود: فولاد مبارکه در پروژه‌هایی مانند مصلی، ورزشگاه نقش جهان، موزه دفاع مقدس و ... همگام با شهرداری پیش رفته و سرمایه گذاری‌هایی داشته است تا شهروندان از آن استفاده کنند.

معاون شهرسازی و معماری

شهرداری اصفهان منصوب شد

اصفهان – مرادیان- شهردار اصفهان طی حکمی معاون شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان را منصوب کرد. قدرت الله نوروزی طی حکمی مهندس محمد نور صالحی را به سمت معاون شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان منصوب کرد. آخرین مسئولیت اجرایی نورصالحی معاونت اداری مالی شهرداری اصفهان بوده و پیش از این معاونت شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان در سالهای ۱۳۸۲ الی ۱۳۸۵ بر عهده داشته است.

نورصالحی همچنین در کارنامه خود ریاست سازمان مسکن و شهرسازی استان اصفهان، ریاست مجمع شهرهای جدید کشور شامل ۱۷ شهر، ریاست هیأت مدیره شهرهای جدید بهارستان، فولادشهر و مجلسی، مدیر عاملی شرکت عمران شهرهای جدید کشور، قائم مقامی وزیر در امور بین الملل و صدور خدمات فنی و مهندسی، نمایندگی سازمان میراث جهانی و گردشگری (میکنوس) در ایران را در کارنامه خود به ثبت رسانده است.وی همچنین عضویت در هیئت مدیره شرکت مسکن سازان، عضویت در هیئت مدیره شرکت عمران گستر بصیر را داره بوده است.نورصالحی دانش آموخته مقطع کارشناسی ارشد در رشته عمران و سازه از دانشگاه علم و صنعت ایران است.

نخستین آزمون منطقه ای کارشناسان رسمی

قوه قضاییه بر گزار شد

مشهد- علی گلستانی:نخستین آزمون منطقه ای کارشناسان رسمی قوه قضاییه با حضور داورطلبان استانهای خراسان رضوی، شمالی و جنوبی در مشهد برگزار شد به گزارش اخبار صنعت؛ غلامرضا سلیمانی رئیس حفاظت اطلاعات ارشد قوه قضاییه در استان خراسان رضوی در حاشیه آزمون کارشناسان رسمی قوه قضاییه گفت: با توجه به فرمایشات مقام معظم رهبری در خصوص اقتصاد مقاومتی و اشتغال جوانان، و بر طرف کردن نیاز جامعه به کارشناسان در دستگاه قضا آزمون کارشناسان رسمی قوه قضائیه که از سال ۹۳ در تهران برگزار می شد و امسال برای اولین بار بصورت منطقه ای برگزار می شود که مشهد مسئولیت برگزاری این امتحان سه استان خراسان را دارد.

سلمانی افزود: سهولت شرکت کنندگان و افزایش سرعت کار، دلیل برگزاری آزمون بصورت منطقه ای است اما تصحیح آزمون بصورت متمرکز در تهران انجام می شود که ۸ هزار شرکت کننده آقا و خانم در ۱۷ رشته تخصصی از دو نوبت صبح و عصر در روز جمعه ۱۱ اسفند به میزبانی دانشگاه آزاد اسلامی مشهد به رقابت پرداختند. رئیس حفاظت اطلاعات ارشد قوه قضاییه در استان خراسان رضوی تصریح کرد: متأسفانه موضوع کارشناسان رسمی قوه قضاییه برای مردم روشن نیست و تا مردم احساس نیاز نکنند به این کارشناسان مراجعه نمی کنند و مراجعه به کارشناسان را فقط هزینه می دانند، در حالی که در خیلی از اختلاف‌ها اگر به کارشناسان رسمی مراجعه شود زودتر حل می شود.وی عنوان کرد: کار کارشناسان رسمی روشن کردن حق از باطل است و مردم باید بدانند این کارشناسان پروانه رسمی کار دارند و نظر آنان برای تشخیص موضوع است که طرح در مرجع می توان استفاده کرد و باید الزام شود برای روشن شدن این حق به کارشناسان رسمی قوه قضاییه مردم مراجعه کنند..

رییس سازمان جهاد کشاورزی استان گلستان استان گلستان:

تولید گوشت مرغ در گلستان

به مرز ۲۱۰ هزار تن رسید

دکتر مختار مهاجر با اعلام این خبر گفت: شاید نتوانیم در بخش کشاورزی نوین با توجه به پیشرفت هایی که در بخش تکنولوژی انجام شده است، اشتغال ثابتی را ایجاد کنیم اما زمینه را برای اشتغال دیگران فراهم می‌کنیم.وی افزود: در همین راستا تفاهم نامه ای با سازمان مدیریت و برنامه ریزی، کار گروه اقتصادی،مقاومت و واستناداری گلستان امضا شده تا در بحث تولیدات اساسی، جمعی کشور است و حدود ۱۲ درصد از کل تولیدات کشور را مخصوصا در بحث گندم و دانه های روغنی است، برعهده می گیریم.دکتر مهاجر با اشاره به پروژه های محوری جهادکشاورزی گلستان اظهار کرد: مجتمع گلخانه ای در سه سایت به شکل متمرکز انجام می شود و از محل اشتغال روستایی حدود ۱۵۰ پرونده در راستای تامین مورد نیاز استان در دست اقدام است و این پرونده ها در حدود ۴۰ الی ۵۰ هکتار در گلخانه های کوچک در حال انجام است.وی با اشاره به مجتمع مربوط به بذرهیبرید

استقرار معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی

در پردیس دانشگاه گلستان

به گزارش روابط عمومی دانشگاه؛ دفتر کار معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی به پردیس دانشگاه منتقل شد.دکتر فرهاد یغمایی رئیس دانشگاه گلستان با حضور در ساختمان اداری و آموزشی دانشگاه گفت: این ساختمان با همت همه همکاران در دانشگاه و در سایه مساعدتهای وزارت علوم به بهره برداری رسیده است که متعاقب آن خدمات و زیرساختها از جمله انتقال برق، تامین آب، شبکه های فیبر نوری، راههای ارتباطی، تأسیسات گرمایشی و سرمایشی به نحو مطلوبی در این فضا فراهم گردیده است.ایشان در ادامه ابراز امیدواری کردند در آینده ای نزدیک شاهد بهره برداری از فازهای بعدی دانشگاه ها و حضور دانشجویان در پردیس دانشگاه خواهیم بود.گفتنی است برای ساخت و تجهیز سازمان مرکزی دانشگاه به متراژ ۴۸۰۰ مترمربع، بالغ بر ۷۲ میلیارد ریال هزینه شده است.هم اکنون ساختمان آموزشی دانشکده تعاون با وسعت ۱۶۸۰ متر مربع و ۳۵ میلیارد ریال هزینه، در حال ارائه خدمات آموزشی به ۱۲۰ دانشجو است.

می باشد در خصوص ایمن سازی جاده ها تمامی نقاط حادثه خیز مشخص شده و علائم آن نصب شده و تاکنون ۹۵۰ کیلومتر خط کشی مسیرها انجام شده انشالله مسافرین نوروزی که این مسیر را انتخاب میکنند سفر ایمنی داشته باشند. ایشان در ارتباط با اجرای همایش ایمنی رانندگان حرفه ای افزودند:همایش ارزیابی رانندگان ایمن درآرديبهشت ماه سال ۹۷ برگزارمی گردد.ضمناراندگان محترم تاپایان سال جاری فرصت دارندمدارک رزومه رانندگی طبق مفادمندرج درپروشوربه آدرس دبیرخانه همایش (اداره کل راهداری وحمل ونقل جاده ای استان بوشهر)ارسال نمایند.

سرپرست حوزه معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری در این رابطه ابراز داشت:ما بایستی به صورت جامع تر به ایمنی نگاه کنیم هم ایمنی مردم و افراد و هم ایمنی تاسیسات از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است وبایددر اولویت اول کاری قرارداده شود.

وی اظهار داشت: تجزیه و تحلیل تصادفات صورت گرفته در سطح استان و بررسی راهکارهای کاهش آمار تصادفات و تلفات ناشی از حوادث رانندگی اعم از برون شهری و درون شهری از وظایف کمیته ایمنی حمل و نقل و سوانح رانندگی استان است که باتصمیمات درست منجر به کاهش تصادفات و همچنین کاهش تلفات جاده ای می شود.



تأثیرات هم افزایی فوریتهای پزشکی و هلال احمراشاره داشتند. وی در خصوص محور جابجایی که یکی از نقاط حادثه خیزاست گفت که با توجه به تلفات بالا دراین محرومانک چهار خطه کردن آن در حال حاضر امکانپذیر نیست. مهندس علم در ارتباط با فعالیت های ایام نوروز اظهار داشتند برای ایام نوروز تمام اکیپ به صورت سه شیفت که شامل ۳۶۳ نفر پرسنل،۵گشت نامحسوس ۵۰چرتقیل و ۱۷راهدارخانه با تجهیزات کامل در خدمت مردم و مهمانان نوروزی